Blanch, 198, doc . 199, 275 s , doc. 278, i 292 , doc. 295. Com que en els dos primers surt també Gal

ceran de Pinós, creuríem que es tracta d'un parent d'aquest, fill potser.

12 Pere Galceran seria potser fill de Berenguer. El 1272 trobem una Estefania, vídua de Pere

Galceran, que ven la part que tenia en la cort de Manresa. Veg. MIRET, op. cit., 467.
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de Odena. Et est notandum quod ipsi tenent multas cartas de multis debitis que persoluta

sunt eis, quas reddant meis propinquis.

4
Mando etiam et firmiter precipio manumissoruribus meis videlicet domine Guilelme

de Castroveteri et Guilelmo de Cardona nepoti meo, quod nullus heredum meorum infra

viginti annos accipiat vel habeat aliquid in tot honore meo, donec omnia debita mea, vel ea

que pro anima mea dimisi, sive etiam ea que ab aliquo iniuste habui unde anima mea

possit ante Deum condempnari, que eis nota fuerint, plenarie persolvantur, exceptis hiis

que pro anima mea monasteriis vel aliis ecclesiis, que omnia me defuncto accipiant .

Tamen totum hoc fiat cum consilio dompni abbatis de Sanctis Crucibus et fratris Alberti

de Pontonis vel cuiuslibet discreti monachi eiusdem monasterii quem dictus abbas ad hoc

constituere voluerit.

Mando etiam et districte precipio Guilelmo de Fox 13 et probis hominibus castri

de Pontonis quod nulli heredum meorum, infra hos viginti annos, attendant de predicto

castro, nisi predictis manumissoribus meis, et secundum voluntatem eorum omnia faciant,

et peractis viginti annis.

Dimitto omnem honorem meum et omnia mea iura, tam feuda quam allodia, ubi

cumque habeo vel habere debeo, Raimundo Guilelmo, filio meo, cui mando et quem rogo

ut ipse contra hoc testamentum nequaquam venire presumat, exceptis hiis que pro anima

mea dimisi predictis monasteriis. Et si Raimundus Guilelmus obierit sine infante legitime

prolis, predictus honor revertatur Raimundo de Odena, fratri meo, tali videlicet condi

cione, ut habeat dictum honorem omnibus diebus vite sue et post obitum eius reverteretur

Geraldo de Granana, nepoti meo ; et si ipse Geraldus de Granana obierit sine infante legi

time prolis, revertatur predictus honor, equali portione, infantibus fratris mei Raimundi

de Odena. 14

Item deprecor Guilelmum de Guardia, 15 avunculum meum, quod pauset se cum illis

qui tenent locum Petri de Sala, civis Ylardensis, 16 videlicet de illo debito quod ei debebam,

quia ipse scit quia pro ipso manulevavi illud avere, et est manifestum quod ipsi tenuerem